Администрация город Прокопьевск

УПРАВЛЕНИЕ ФКСИМП

ПРИКАЗ

от 20.08.2025 № 98

О присвоении категорий спортивных судей

Спортивный судья третьей категории

Гених Олеся Викторовна, 03.11.1988

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО

«Дворец детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Рязанцев Игорь Андреевич, 23.05.2009

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО

«Дворец детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Аникеев Артём Александрович, 26.08.2009

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО

«Дворец детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Шитикова Марина Александровна, 03.04.1985

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО «Дворец

детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

В  соответствии  с  пунктом  6  части  1  статьи  8,  7  статьи  22  Федерального

закона  от  04.12.2007  №329-ФЗ  "О  физической  культуре  и  спорте  в  Российской

Федерации", пунктами 3.9, 3.57

п р и к а з ы в а ю:

Присвоить квалификационные категории спортивным судьям:

Спортивный судья третьей категории

Шитикова Виктория Александровна, 12.08.2008

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО «Дворец

детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Главачек Екатерина Андреевна, 10.05.1981

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО «Дворец

детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Главачек Екатерина Андреевна, 26.10.2006

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО «Дворец

детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Замула Андрей Сергеевич, 04.09.1995

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО «Дворец

детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Макеев Андрей Григорьевич, 08.03.1992

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО «Дворец

детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Терешина Наталья Валерьевна, 18.06.1986

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО «Дворец

детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Доронина Юлия Евгеньевна, 11.05.1978

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО «Дворец

детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Шестакова Алина Викторовна, 11.06.1994

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО «Дворец

детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Гильфанова Виктория Васильевна, 04.03.1969

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО «Дворец

детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Ершова Анна Николаевна, 03.04.1987

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО «Дворец

детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Макаренко Анна Ильинична, 01.08.2008

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО «Дворец

детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Макрушина Виктория Викторовна, 08.05.2008

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО «Дворец

детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Сидоренко Полина Денисовна, 01.09.2008

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО «Дворец

детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

Спортивный судья третьей категории

Макаров Илья Андреевич, 12.07.1988

Спортивное ориентирование

МБОУ ДО «Дворец

детского творчества имени Ю.А.Гагарина»

А.В. ШевалдинНачальник управления

	sign_position: